[bookmark: _GoBack]关于2023年第一批燃气燃烧器具安装维修企业资质审查意见的公示

根据住房城乡建设部《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）、《关于燃气燃烧器具安装维修资质有关规定的通知》（建城[2007]250号）和省住房和城乡建设厅《关于实施燃气燃烧器具安装维修企业资质管理有关事项的通知》（苏建城[2008]15号），我局对近期申请的1家燃气燃烧器具安装维修企业申报材料进行了审查，现将审查意见予以公示。
一、公示时间：2023年2月16日至2023年2月22日。
二、申请燃气燃烧器具安装维修企业资质的企业对我局的审查意见有异议或需进一步补充说明的，请在公示期内申报，提供补正材料，逾期不予受理。企业需将相关材料带至我局现场审核（时间：公示期内工作日上午9点至下午5点整，地点：平泷路251号西侧裙楼三楼D37号窗口）。
三、公示期内，其他任何单位及个人如对企业申报资质情况和审查意见有异议的，均可向我局或其他相关部门反映情况。通过电话反映情况的，请留下真实姓名以及联系方式；通过信件反映情况的，若以单位名义请加盖公章，若以个人名义请签署真实姓名并留下联系电话、地址和邮政编码；通过现场反映情况的，请出示身份证明。
审核过程中，经查实有弄虚做假行为的不予通过，并根据《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）第三十五条规定，一年之内不得再次申报。
四、我局地址：苏州市行政审批局，平泷路251号，邮编：215031；联系电话：0512-69820291。

附件：2023年第一批燃气燃烧器具安装维修企业资质审查意见汇总表

苏州市行政审批局
2023年2月16日

附件：
2023年第一批燃气燃烧器具安装维修企业资质审查意见汇总表
	序号
	企业名称
	审查意见
	备注

	1
	江苏悦享家电子科技有限公司
	1、 核燃气燃烧器具安装维修设备、工具、仪器的证明材料
2、 核办公场所租赁合同
3、 核人员社保材料